Р Е Ш Е Н И Е
22 августа 2023 года  № 54/2-5

г. Уфа

О формировании участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 31 Дёмского района

городского округа город Уфа Республики Башкортостан

В соответствии со ст. 20, 22, п. 9 ст. 26, п. 1.1 ст. 27, п.7 ст. 28

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. ст. 18, 21, ч. 6 ст.

25, ч. 1.1 ст. 26, ч. 7 ст. 34 Кодекса Республики Башкортостан о выборах

территориальная избирательная комиссия Дёмского района городского округа

город Уфа Республики Башкортостан:

Р Е Ш И Л А :

1. Сформировать участковую избирательную комиссию

избирательного участка № 31 Дёмского района городского округа город Уфа

Республики Башкортостан в количестве 8 членов с правом решающего голоса

со сроком полномочий до 20.09.2023 г.

2. Назначить в состав участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 31 Дёмского района городского округа город Уфа

Республики Башкортостан членами комиссий с правом решающего голоса

лиц, согласно прилагаемому списку (Приложение).

3. Назначить председателем участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 31 Демского района городского округа город Уфа

Республики Башкортостан Мустафина Хабира Мужавировича.

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на сайте

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДЁМСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӨФӨ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ ДИМ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

5. Направить настоящее решение Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан, участковую избирательную комиссию

избирательного участка № 31 Дёмского района городского округа город Уфа

Республики Башкортостан, ГБУЗ РБ «Городская клиническая больница

Демского района г. Уфы», Отдел полиции № 11 УМВД России по городу

Уфе.

6. Контроль за выполнением решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Дёмского района городского

округа город Уфа Республики Башкортостан Смыкову Т.Ф.

Председатель комиссии                                                               А.Р. Сулейманов

Секретарь комиссии                                                                    Т.Ф. Смыкова